Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	14.12.2018
	№
	110-29-297-18

	г.Саянск

	(

	(
	«О формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ»

	(

В соответствии с п. 6.3 Положения «Об инвестиционной политике на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением мэра от 19.03.2007 № 110-37-168-7, руководствуясь ст. ст. 32, 38 Устава городского округа муниципального образования «город «Саянск»:
1. Сформировать рабочую группу по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ (далее – рабочая группа) в составе, согласно Приложению.

2. Для проведения экспертизы и оценки инвестиционных предложений, проектов и программ рабочая группа может привлекать любые организации, специалистов и экспертов.

3. Признать утратившими силу:
3.1. Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.04.2008 № 110-46-151-8 «О Формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ».
3.2. Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.01.2010 № 110-46-6-10 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа от 11.04.2008 г. за № 110-46-151-8 «О формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ».
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                        О.В. Боровский
Исп. Окшина Е.В.,

Тел. 5-72-22

Приложение к

распоряжению администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от14.12.2018 № 110-29-297-18

Состав рабочей группы

по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ

на территории городского округа муниципального образования

«город Саянск»

1. Боровский О.В. – мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель;

2. Окшина Е.В. – консультант отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике, секретарь;

Члены рабочей группы:

3. Ермаков Александр Владимирович - заместитель мэра городского округа по социальным вопросам;

4. Данилова Мария Федоровна - заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи;

5. Зайцева Евгения Николаевна - начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

6. Петрова Оксана Яковлевна - начальник отдела правовой работы администрации городского округа;

7. Матвеенко Юлия Александровна - председатель комитета по управлению имуществом;
8. Чернобук А.А. - начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

9. Романовский А.Р. - депутат Думы городского округа, председатель комиссии по бюджету, финансово-экономическим вопросам, налогам и сборам.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                        О.В. Боровский